
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/19 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1468) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/109/19 Rady Powiatu w Koszalinie z 24 października 2019 r. w sprawie 

stypendiów sportowych § 9 otrzymuje brzmienie: 

"Przyznanie i wypłata stypendium następuje na podstawie decyzji administracyjnej.". 

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Zbigniew Grabarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6085


		2019-11-28T13:04:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




